
 
 

Sprawa nr  ZP/74/2023  

Łódź, dnia 24.07.2023 r.   

  

„Dostawa produktów leczniczych - leków, w szczególności w ramach programów lekowych na 

potrzeby CSK UM w Łodzi” 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 1 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

1. Pytanie Nr 1: 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Czy Zamawiający wymaga by oferowany koncentrat fibrynogenu posiadał w swoim wskazaniu poza 

wrodzoną hipo- lub afibrynogenemią, również rejestrację u pacjentów z hipofibrynogenemią nabytą 

w przebiegu interwencji chirurgicznej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt leczniczy z rejestracją w w/w wskazaniach. 

 

2. Pytanie Nr 2 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Czy Zamawiający życzy sobie by oferowany preparat fibrynogenu mógł być przechowywany w temp. 

pokojowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

3. Pytanie Nr 3: 

Dotyczy Pakietu Nr 1 

Czy oferowany koncentrat fibrynogenu ma dodatkowo wykazywać aktywność czynnika XIII w celu 

uformowania i utrzymania stabilnego skrzepu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

Kinga Miśkiewicz 

 


